Ergebnisliste
5. Miinchner-Kindl-Lauf
05.05.2012

10000m Lauf - Bayerische Meisterschaften
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Name
Dai mer, Nls

Friedl, Manfred

Schl esi er, Al ex
Steidl, Frank
Kurschner, Till
Sanrey, diver

Mil I er, Achim
Ortner, Walter

Schof fel, Stefan
Gartner, Andrea

G oss, Karl
Hochdorfer, Gerd
Schi eber, M chael
Weber, Stephan
Lubeseder - Mart el | at o,
Mai, Norbert

Anl er, Sabi ne

Theil, Matthias

Kat zI , Franz

Hacci us, Johanna

Ai gner, Franz

@ul dner, Evel yn

Li hot zky, Syl vi a
Hoef er, Jirgen
Tremrel, Nicol as

Got zer, Robert

Li ebscher, Wl f gang
Pral at, Kurt

Sei bol d, Kat hari na
Mol |, Gudrun

G af e, Ranpna
Hochdorfer, Tina

Kl ei st, Hans-Joachi m
Bauer, Sebasti an
Rosl, Armn
Hausmann, M quel
Brand, Martin

Mal donado, Carl os
Hot t enl oher,
Gehrke, Cornelia
Maszewski, Moni ka
St ocker, Thomas
Koch, Sonja
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Verein

1989 RUNNERSPOINT OEZ
1965 BBV BSV Flughafen Munchen
1969 Team Erdinger Alkoholfrei
1987 asv Veitsbronn-Siegelsdorf
1968 sv weissblau Allianz
1981 Giesecke&Devrient
1965 HvB Club

1951 Giesecke&Devrient
1959 skizunft Korb

1967 Bsv Flughafen Minchen
1955 Generali Léwen

1960 TF Feuerbach

1966 Generali Lowen

1976 BBV BSG Bezirk Oberbayern
1974

1954 Generali Lowen

1984

1984

1968 Generali Lowen

1985 Generali Lowen

1957 Generali Léwen

1969 Giesecke&Devrient
1979 Rc Abschnitt Mitte
1959 Giesecke&Devrient
1996 sc Miinchen Stid

1966 Giesecke&Devrient
1959 BBV BSV Flughafen Minchen
1954 Giesecke&Devrient
1975 Tsvost

1969

1961 Generali Lowen

1962 TF Feuerbach

1961 Giesecke&Devrient
1986 Giesecke&Devrient
1973

1966 Giesecke&Devrient
1970 Generali Léwen

1973 Giesecke&Devrient
1966 Generali Lowen

1959

1977

1971 Giesecke&Devrient

1970 BBV BSG Bezirk Oberbayern

www.chipaktiv.de

35:
37:
39:
40:
40:
41:
43:
44.
44:.
44.
44.
45:
46:
46:
46:
48:
48:
48:
48:
49:
49:
49:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
53:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
55:
55:
55:
56:
56:
57:
57:

Zeit
02
39
15
39
54
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16
37
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01
35
49
01
08
09
37
03
42
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03
12
19
22
23
29
38
02
25
26
35
45
59
07
39
52
46
47
11
31

1. M20/ 30

1. M40/ 50/ 60
2. M40/ 50/ 60
2. M0/ 30

3. M40/ 50/ 60
3. M20/ 30

. M40/ 50/ 60
. M40/ 50/ 60
. M40/ 50/ 60
. W40/ 50/ 60
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. M40/ 50/ 6010.
. M40/ 50/ 6011.
. M40/ 50/ 6012.
4. M0/ 3013.
1. W20/ 30 2.
10. M40/ 50/ 614.
2. W0/ 30 3.

5. M20/ 3015.
11. M40/ 50/ 616.
3. W20/ 30 4.

12. M40/ 50/ 617.
2. \M0/ 50/ 60 5.
4.\\20/ 30 6.

13. M40/ 50/ 618.
6. M20/ 3019.
14. A0/ 50/ 620.
15. M40/ 50/ 621.
16. M40/ 50/ 622.
5. W20/ 30 7.

3. W0/ 50/ 60 8.
4.\M0/ 50/ 60 9.
5. W0/ 50/ 6010.
17. M40/ 50/ 623.
7. M20/ 3024.

8. M20/ 3025.
18. M40/ 50/ 626.
19. M40/ 50/ 627.
9. M20/ 3028.

6. W0/ 50/ 6011.
7. \WM0/ 50/ 6012.
6. W20/ 3013.
20. M40/ 50/ 629.
8. W0/ 50/ 6014.
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Name

44. 10182 Deppe, Janina
45. 10047 | srael, Jirgen
46. 10246 Schl arbaum Sil ke
47. 10037 Past uschka, Heinrich
48. 10044 Schl Gter, G| bert
49. 10030 Hei gl , Markus
50. 10340 Rihaak, Dirk
51. 10242 Kei del, Hel ga
52. 10042 Penzol dt, C audia
53. 10040 Haggenmiil | er, Frank
54. 10241 Jarz, Tanara
55. 10028 Frohl er, Losef
56. 10036 Zadow, O iver
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Verein

1986

1958 Giesecke&Devrient
1964

1969 Generali Lowen
1967 Giesecke&Devrient
1975 Generali Lowen
1974

1980

1972 Generali Lowen
1964 Generali Lowen
1987

1966 Generali Lowen
1963 Generali Lowen
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41
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37
51
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32
37
16
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7. W20/ 3015.
21. M40/ 50/ 630.
9. W0/ 50/ 6016.
22. M40/ 50/ 631.
23. M40/ 50/ 632.

10. M20/ 3033.
11. M20/ 3034.

8. W20/ 3017.
10. W0/ 50/ 618.
24. M40/ 50/ 635.

9. W20/ 3019.
25. M40/ 50/ 636.
26. M40/ 50/ 637.
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